Código Ajuste nº 2025.000.001.075
Contrato nº 1.187/2023.
Proc. Digital: nº 2025/134.641.
Fundamento Legal: Inexigibilidade de Licitação: Artigo 74, Inciso I, da Lei Federal n.º 14.133/21.
Objeto: Aquisição de peças para manutenção de raios-x Fixo Lótus HF-630M.
Valor: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais).
Prazo: até a execução definitiva do objeto.
Data: 25/11/2025.

Contratada: COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. –  
CNPJ nº 26.420.698/0001-98 (AGRIMA)
Contrato nº 1.188/2025.
Proc. Digital nº 2024/156.868.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 193/2025.
Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos e ferramentas para o Zoológico Municipal.
Valor: R$ 369,00 (trezentos e sessenta e nove reais).
Prazo: Até a entrega definitiva do objeto.
Data: 25/11/2025.

Contratada: VIEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. – CNPJ nº 41.470.763/0001-83 (AGRIMA)
Contrato nº 1.189/2025.
Proc. Digital nº 2024/156.868.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 193/2025.
Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos e ferramentas para o Zoológico Municipal.
Valor: R$ 1.664,50 (um mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos).
Prazo: Até a entrega definitiva do objeto.
Data: 25/11/2025.

Contratada: MARFEX LOPES COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. –  
CNPJ nº 15.195.640/0001-71 (AGRIMA)
Contrato nº 1.190/2025.
Proc. Digital nº 2024/156.868.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 193/2025.
Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos e ferramentas para o Zoológico Municipal.
Valor: R$ 3.119,10 (três mil, cento e dezenove reais e dez centavos).
Prazo: Até a entrega definitiva do objeto.
Data: 25/11/2025.

Contratada: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. – 
CNPJ nº 51.659.136/0001-49 (AGRIMA)
Contrato nº 1.191/2025.
Proc. Digital nº 2024/156.868.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 193/2025.
Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos e ferramentas para o Zoológico Municipal.
Valor: R$ 2.536,80 (dois mil, quinhentos e trinta e seis reais e oitenta centavos).
Prazo: Até a entrega definitiva do objeto.
Data: 25/11/2025.

Contratada: XISMED DISTRIBUIDORA LTDA. – CNPJ nº 27.908.285/0001-10 (SAÚDE)
Contrato nº 1.192/2025.
Proc. Digital nº 2025/69.008.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 112/2025 – Ata de Registro de Preços nº 259/2025 (válida até 
09/09/2026, prorrogável).
Objeto: Fornecimento de medicamentos para atender mandado judicial.
Valor: R$ 1.308,30 (um mil, trezentos e oito reais e trinta centavos).
Prazo: 31/12/2025.
Data: 25/11/2025.

Contratada: DOUGLAS DONIZETTI BERNINI. – CNPJ nº 16.643.797/0001-85 (AGRIMA)
Contrato nº 1.194/2025.
Proc. Digital nº 2024/156.868.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 193/2025.
Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos e ferramentas para o Zoológico Municipal.
Valor: R$ 2.522,98 (dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e noventa e oito centavos).
Prazo: Até a entrega definitiva do objeto.
Data: 25/11/2025.

Contratada: AVION LIVELONG CONFECÇÃO E COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA. –  
CNPJ nº 17.480.768/0001-02 (SELAM)
Código Licitação nº 2025.000.002.601
Código Ajuste nº 2025.000.001.076
Contrato nº 1.196/2025.
Proc. Digital nº 2025/128.418.
Licitação: Pregão Eletrônico n° 247/2025.
Objeto: Prestação de serviços para confecção de uniformes de ciclismo.
Valor: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).
Prazo: Até o término dos serviços.
Data: 25/11/2025.